
ZARZĄDZENIE NR 263/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 17 marca 2016 r.

w sprawie przedstawienia informacji o stanie mienia Gminy Nowa Dęba za 2015 rok

Na podstawie art. 267 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013, poz.8851)) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba, zarządza, co następuje:

§ 1. Przedstawić Radzie Miejskiej w Nowej Dębie informację o stanie mienia Gminy Nowa Dęba za 
2015 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r., poz. 938, 1646, z 2014r., poz. 379, 911, 
1146, 1626, 1877, z 2015r., poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 
2150, z 2016r., poz.195.

Id: CCFCA03E-E8D5-42C0-859E-777C03C6C8B0. Przyjęty Strona 1



 

 
 

 
 

INFORMACJA O STANIE MIENIA Gminy Nowa Dęba za 2015 rok  

 

I. DANE DOTYCZĄCE POSIADANIA  
1)AKCJE, UDZIAŁY W POSIADANIU GMINY NOWA DĘBA  

  

Nazwa  
Spółki 

Akcje, Udziały  
31.12.2014 r.  

Akcje, Udziały  
31.12.2015 r.  

ilość 
wartość 
1akcji/u-

działu 
ogółem zł ilość 

wartość 
1 akcji/u-

działu 
ogółem zł 

ZM DEZAMET S.A. w Nowej 
Dębie  21 857 10 218 570 21 857 10 218 570 

TARNOBRZESKA AGENCJA 
ROZWOJU REGIONALNEGO 
S.A.  

6 500 3 000 6 500 3 000 

PGKiM sp. z o.o. w Nowej 
Dębie  17 893 500 8 946 500 17 893 500 8 946 500 

WREG UNIDEZ sp. z o.o. 
w Nowej Dębie  240 600 144 000 240 600 144 000 

RAZEM WARTOŚĆ        9 312 070       9 312 070 

 
2)Grunty będące w posiadaniu Gminy Nowa Dęba  

Ogólna powierzchnia gruntów w hektarach:  
  
Nazwa miejscowości  Stan na 31.12.2015 r.  Zmiany w stosunku do 31.12.2014 r.  

Nowa Dęba  1,4321   
Poręby Dębskie  9,7745    
Dęba  3,8512    
Alfredówka  2,0000    
Chmielów  136,9600    
Cygany  7,4082   
Jadachy  11,5000    
Rozalin  4,9400    
Tarnowska Wola  17,7732    
Razem pow.  195,6392   

Załącznik do Zarządzenia Nr 263/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba

z dnia 17 marca 2016 r.

Id: CCFCA03E-E8D5-42C0-859E-777C03C6C8B0. Przyjęty Strona 2



- W tym  

- OBRĘB - Nowa Dęba  
  
Lp. Rodzaj gruntów  Stan na 31.12.2015 r.  Zmiany w stosunku do 31.12.2014 r.  
1. Rolne  -    
2. Pastwiska  0,2009    
3. Łąki  -    
4. Budowlane  0,3611   
5. Drogi  0,2751    
6. Lasy, grunty zadrzewione  0,5950    
7. Grunty pod wodami  -   
8. Tereny różne  -    
9. Nieużytki  -    
10. Inne  -    

  RAZEM  1,4321    

 
- OBRĘB – Poręby Dębskie  

  
Lp. Rodzaj gruntów  Stan na 31.12.2015 r.  Zmiany w stosunku do 31.12.2014 r.  
1. Rolne  0,0120    
2. Pastwiska  0,3379    
3. Łąki  0,0090    
4. Budowlane  -    
5. Drogi  9,4032    
6. Lasy, grunty zadrzewione  -    
7. Grunty pod wodami  0,0124    
8. Tereny różne  -    
9. Nieużytki  -    
10. Inne  -    

  RAZEM  9,7745    

 

- OBRĘB - Dęba  
  
Lp. Rodzaj gruntów  Stan na 31.12.2015 r.  Zmiany w stosunku do 31.12.2014 r.  
1. Rolne  0,4759    
2. Pastwiska  0,0401    
3. Łąki  -    
4. Budowlane  -    
5. Drogi  3,1957    
6. Lasy, grunty zadrzewione  0,0129    

Id: CCFCA03E-E8D5-42C0-859E-777C03C6C8B0. Przyjęty Strona 3



7. Grunty pod wodami  0,1266    
8. Tereny różne  -    
9. Nieużytki  -    
10. Inne  -    

  RAZEM  3,8512  -  

 
 

- OBRĘB - Alfredówka  
  
Lp. Rodzaj gruntów  Stan na 31.12.2015 r.  Zmiany w stosunku do 31.12.2014 r.  
1. Rolne  -    
2. Pastwiska  -    
3. Łąki  -    
4. Budowlane  -    
5. Drogi  1,5500    
6. Lasy, grunty zadrzewione  -    
7. Grunty pod wodami  0,4500    
8. Tereny różne  -    
9. Nieużytki  -    
10. Inne  -    

  RAZEM  2,0000  -  

 

 
- OBRĘB - Chmielów  

 
Lp. Rodzaj gruntów  Stan na 31.12.2015 r.  Zmiany w stosunku do 31.12.2014 r.  
1. Rolne  11,9500   
2. Pastwiska  13,5500   
3. Łąki  13,2000    
4. Budowlane  -    
5. Drogi  10,2300   
6. Lasy, grunty zadrzewione  81,1600    
7. Grunty pod wodami  6,8700    
8. Tereny różne  -    
9. Nieużytki  -    
10. Inne  -    

  RAZEM  136,9600   

 

 

Id: CCFCA03E-E8D5-42C0-859E-777C03C6C8B0. Przyjęty Strona 4



- OBRĘB - Cygany  

  
Lp. Rodzaj gruntów  Stan na 31.12.2015 r.  Zmiany w stosunku do 31.12.2014 r.  
1. Rolne  -    
2. Pastwiska  -    
3. Łąki  -    
4. Budowlane  -    
5. Drogi  7,4082    
6. Lasy, grunty zadrzewione  -    
7. Grunty pod wodami  -    
8. Tereny różne  -    
9. Nieużytki  -    
10. Inne  -    

  RAZEM  7,4082  -  

 

- OBRĘB - Jadachy  
  
Lp. Rodzaj gruntów  Stan na 31.12.2015 r.  Zmiany w stosunku do 31.12.2014 r.  
1. Rolne  -    
2. Pastwiska  -    
3. Łąki  -    
4. Budowlane  -    
5. Drogi  11,5000    
6. Lasy, grunty zadrzewione  -    
7. Grunty pod wodami  -    
8. Tereny różne  -    
9. Nieużytki  -    
10. Inne  -    

  RAZEM  11,5000  -  

 
- OBRĘB - Rozalin  

  
Lp. Rodzaj gruntów  Stan na 31.12.2015 r.  Zmiany w stosunku do 31.12.2014 r.  
1. Rolne  -    
2. Pastwiska  -    
3. Łąki  -    
4. Budowlane  -    
5. Drogi  0,2200    
6. Lasy, grunty zadrzewione  -    
7. Grunty pod wodami  4,7200    

Id: CCFCA03E-E8D5-42C0-859E-777C03C6C8B0. Przyjęty Strona 5



8. Tereny różne  -    
9. Nieużytki  -    
10. Inne  -    

  RAZEM  4,9400  -  

 

- OBRĘB – Tarnowska Wola  
  
Lp. Rodzaj gruntów  Stan na 31.12.2015 r.  Zmiany w stosunku do 31.12.2014 r.  
1. Rolne  0,2300    
2. Pastwiska  -    
3. Łąki  12,0400    
4. Budowlane  -    
5. Drogi  2,0532    
6. Lasy, grunty zadrzewione  -    
7. Grunty pod wodami  3,4500    
8. Tereny różne  -    
9. Nieużytki  -    
10. Inne  -    

  RAZEM  17,7732    

 
 

II. Grunty we własności i użytkowaniu wieczystym Gminy Nowa Dęba  
- Ogólna powierzchnia gruntów w hektarach:  

  
Nazwa miejscowości  Stan na 31.12.2015 r.  Zmiany w stosunku do 31.12.2014 r.  

Nowa Dęba  84,0538  +0,1221 
Poręby Dębskie  27,3203 +0,0120 
Dęba  63,0724 +0,0406 
Alfredówka  44,3207 +0,0221 
Chmielów  449,3193  -0,3338 
Cygany  245,6385   
Jadachy  194,5599 -0,0715 
Rozalin  45,7778 +0,0800  
Tarnowska Wola  63,1700 +0,0118  
Razem pow.  1217,2327  -0,1167 

 

- w tym: grunty w użytkowaniu wieczystym Gminy Nowa Dęba, ogólna powierzchnia 
gruntów w hektarach:  

  

Id: CCFCA03E-E8D5-42C0-859E-777C03C6C8B0. Przyjęty Strona 6



Nazwa miejscowości  Stan na  
31.12.2015 r.  Zmiany w stosunku do 31.12.2014 r.  

Nowa Dęba  2,4639   
Razem pow.  2,4639   

 
- W tym:  

- OBRĘB - Nowa Dęba  
  
Lp. Rodzaj gruntów  Stan na 31.12.2015 r.  Zmiany w stosunku do 31.12.2014 r.  

1. Rolne  2,6024  
2. Pastwiska  1,9542   
3. Łąki  -    
4. Budowlane  41,4132   +0,1458 
5. Drogi  12,2781  +0,1973 
6. Lasy, grunty zadrzewione  18,9351   -0,2210 
7. Grunty pod wodami  5,5290    
8. Tereny różne  0,8051    
9. Nieużytki  0,0559  
10. Inne  0,4808    

  RAZEM  84,0538   +0,1221 

 
- OBRĘB – Poręby Dębskie  

  
Lp. Rodzaj gruntów  Stan na 31.12.2015 r.  Zmiany w stosunku do 31.12.2014 r.  
1. Rolne  0,2990 +0,0120  
2. Pastwiska  2,8035    
3. Łąki  0,7113    
4. Budowlane  1,1809    
5. Drogi  5,6407   
6. Lasy, grunty zadrzewione  10,1654   
7. Grunty pod wodami  0,0405    
8. Tereny różne  6,4790    
9. Nieużytki  -    
10. Inne  -    

  RAZEM  27,3203  +0,0120 

 
 
 

 

Id: CCFCA03E-E8D5-42C0-859E-777C03C6C8B0. Przyjęty Strona 7



- OBRĘB - Dęba  

  
Lp. Rodzaj gruntów  Stan na 31.12.2015 r.  Zmiany w stosunku do 31.12.2014 r.  
1. Rolne  5,7805  +0,0406 
2. Pastwiska  10,8464    
3. Łąki  16,9561    
4. Budowlane  1,5410    
5. Drogi  8,7432    
6. Lasy, grunty zadrzewione  18,0960   
7. Grunty pod wodami  -    
8. Tereny różne  -    
9. Nieużytki  1,1092    
10. Inne  -    

  RAZEM  63,0724  +0,0406 

 

- OBRĘB - Alfredówka  
  
Lp. Rodzaj gruntów  Stan na 31.12.2015 r.  Zmiany w stosunku do 31.12.2014 r.  
1. Rolne  4,6700   
2. Pastwiska  24,5621  +0,0221 
3. Łąki  0,7600    
4. Budowlane  0,9900   
5. Drogi  9,2486    
6. Lasy, grunty zadrzewione  0,2600    
7. Grunty pod wodami  3,6800    
8. Tereny różne  -    
9. Nieużytki  0,1500    
10. Inne  -    

  RAZEM  44,3207  +0,0221 

 
- OBRĘB - Chmielów  

  
Lp. Rodzaj gruntów  Stan na 31.12.2015 r.  Zmiany w stosunku do 31.12.2014 r.  
1. Rolne  153,2025  -0,0957  
2. Pastwiska  40,9703   
3. Łąki  114,4095  -0,0677  
4. Budowlane  15,0283  +0,0229  
5. Drogi  36,4930  -0,1933 
6. Lasy, grunty zadrzewione  80,9800   
7. Grunty pod wodami  4,0518    

Id: CCFCA03E-E8D5-42C0-859E-777C03C6C8B0. Przyjęty Strona 8



8. Tereny różne  0,9066   
9. Nieużytki  2,7300    
10. Inne  0,5473  

  RAZEM  449,3193   -0,3338 

 

- OBRĘB - Cygany  
  
Lp. Rodzaj gruntów  Stan na 31.12.2015 r.  Zmiany w stosunku do 31.12.2014 r.  
1. Rolne  8,1751   
2. Pastwiska  144,7712    
3. Łąki  15,5099    
4. Budowlane  2,5621    
5. Drogi  14,6813    
6. Lasy, grunty zadrzewione  59,1433    
7. Grunty pod wodami  0,2978    
8. Tereny różne  -    
9. Nieużytki  0,4978    
10. Inne  -    

  RAZEM  245,6385   

 
- OBRĘB - Jadachy  

 
Lp. Rodzaj gruntów  Stan na 31.12.2015 r.  Zmiany w stosunku do 31.12.2014 r.  
1. Rolne  52,7733    
2. Pastwiska  29,2590  -0,0715 
3. Łąki  46,1910    
4. Budowlane  2,0800    
5. Drogi  25,3442    
6. Lasy, grunty zadrzewione  35,0400   
7. Grunty pod wodami  1,8524    
8. Tereny różne  -    
9. Nieużytki  2,0200    
10. Inne  -    

  RAZEM  194,5599  -0,0715 

 
- OBRĘB - Rozalin  

  
Lp.  Rodzaj gruntów  Stan na 31.12.2015 r.  Zmiany w stosunku do 31.12.2014 r.  
1. Rolne  0,2800   

Id: CCFCA03E-E8D5-42C0-859E-777C03C6C8B0. Przyjęty Strona 9



2. Pastwiska  11,0658  +0,0800 
3. Łąki  -    
4. Budowlane  1,3620    
5. Drogi  4,0900    
6. Lasy, grunty zadrzewione  28,8700    
7. Grunty pod wodami  0,1100    
8. Tereny różne  -    
9. Nieużytki  -    
10. Inne  -    

  RAZEM  45,7778  +0,0800  

 

- OBRĘB – Tarnowska Wola 
  
Lp. Rodzaj gruntów  Stan na 31.12.2015 r.  Zmiany w stosunku do 31.12.2014 r.  
1. Rolne  0,6826   
2. Pastwiska  2,1774  +0,0118 
3. Łąki  15,3700    
4. Budowlane  0,8400    
5. Drogi  5,3900    
6. Lasy, grunty zadrzewione  38,3600    
7. Grunty pod wodami  0,2300   
8. Tereny różne  -    
9. Nieużytki  0,1200    
10. Inne  -    

  RAZEM  63,1700  +0,0118  

 
 

III. ZESTAWIENIE GRUNTÓW ZABUDOWANYCH, W TYM OBIEKTY 
UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W POSZCZEGÓLNYCH MIEJSCOWOŚCIACH  

- Miasto Nowa Dęba  

Lp. Nazwa Wartość na 31.12.2014 r. Wartość na 31.12.2015 r. Zmiany   

1. Budynki 8 380 992,56 8 380 992,56 - 
2. Budynki Sportu i Rekreacji 12 932 182,64 12 932 182,64 - 
3. Budynki Kultury 8 453 696,02 8 453 696,02 - 
4. Budynki Oświaty 3 228 007,80 3 228 007,80 - 
5. Budynki Pomocy Społecznej 818 790,80 818 790,80 - 

6. Sieci energii elektrycznej, w tym 
oświetlenie uliczne 2 010 409,03 2 010 409,03 - 

7. Energia cieplna - obiekty 2 021 974,72 2 021 974,72 - 
8. Energia cieplna - sieci ciepłownicze 2 232 289,26 2 232 289,26 - 
9. Wodociągi 16 857,12 16 857,12 - 

Id: CCFCA03E-E8D5-42C0-859E-777C03C6C8B0. Przyjęty Strona 10



10. Kanalizacja (sanitarna i deszczowa) 810 767,64 810 767,64 - 

11. Komunikacja miejska - drogi, 
chodniki, place 7 487 028,65 8 119 587,92 632 559,27 

12. Obiekty Sportu i Rekreacji 9 308 267,99 9 308 267,99 - 
  RAZEM 57 701 264,23 58 333 823,50 632 559,27 
  
Zmiany: 
Remont ulicy Jasnej w Nowej Dębie          213 759,14 zł 
Remont ulicy Słowackiego w Nowej Dębie          297 832,56 zł 
Remont ulicy Zacisze w Nowej Dębie         120 967,57 zł 
 

Nazwa  

pow. 
użytkowa 

lokali stan na 
dzień 

31.12.2014 r. 

pow. 
użytkowa 

lokali stan na 
dzień 

31.12.2015 r. 

zmiana 
powierzchni 
użytkowej 

[m2]+/- 

 Wartość 
księgowa na 
31.12.2014  

 Wartość 
księgowa na 
31.12.2015  

Zmiana 
wartości +,- 

Budynki 
mieszkalne 21 897,20 21 290,69 -606,51 13 251 871,79 13 102 464,96 -149 406,83 

 
Dochód ze sprzedaży lokali mieszkalnych według aktów notarialnych w 2015 roku wyniósł 
129 364,70 zł. 
 

- Osiedle Poręby Dębskskie  

Lp. Nazwa Wartość na 31.12.2014 r. Wartość na 31.12.2015 r. Zmiany   

1. Budynki OSP 10 919,88 10 919,88 - 
2. Budynki Oświaty 98 814,63 98 814,63 - 

3. Sieci energii elektrycznej, w tym 
oświetlenie uliczne 380 412,44 380 412,44 - 

4. Kanalizacja (sanitarna i 
deszczowa) 2 463 002,48 2 463 002,48 - 

5. Komunikacja miejska - drogi, 
chodniki, place 2 588 362,50 2 722 319,87 133 957,37 

  RAZEM 5 541 511,93 5 675 469,30 133 957,37 
 
Zmiany:  
Budowa ciągu pieszego w pasie drogowym ul. Sucharskiego i Hubala  
os. Poręby Dębskie            49 997,40 zł 
Remont drogi gminnej ul. Garncarska os. Poręby Dębskie       44 221,17 zł 
Remont drogi gminnej ul. Lipowa os. Poręby Dębskie       39 738,80 zł 
 

- Osiedle Dęba  

Lp. Nazwa Wartość na 31.12.2014 r. Wartość na 31.12.2015 r. Zmiany   

1. Budynki OSP 92 304,60 92 304,60 - 
2. Budynki Oświaty 4 782 345,07 4 782 345,07 - 

Id: CCFCA03E-E8D5-42C0-859E-777C03C6C8B0. Przyjęty Strona 11



3. Sieci energii elektrycznej, w tym 
oświetlenie uliczne 81 354,78 81 354,78 - 

4. Wodociągi 44 716,20 44 716,20 - 

5. Kanalizacja (sanitarna i 
deszczowa) 2 963 151,89 2 963 151,89 - 

6. Komunikacja miejska - drogi, 
chodniki, place 5 106 475,99 5 295 389,83 188 913,84 

7. Obiekty Sportu i Rekreacji  34 573,53 34 573,53 - 
  RAZEM 13 104 922,06 13 293 835,90 188 913,84 

 

Zmiany: 
Remont drogi gminnej ul. Zarzecze os. Dęba        64 943,05 zł 
Remont drogi gminnej ul. Ogrodowa os. Dęba        87 347,22 zł 
Remont drogi gminnej ul. Olszynka os. Dęba       36 623,57 zł 
 

- Sołectwo Alfredówka wraz z osiedlem Buda Stalowska  

Lp. Nazwa Wartość na 31.12.2014 r. Wartość na 31.12.2015 r. Zmiany   

1. Budynki  28 390,00 28 390,00 - 
2. Budynki OSP 205 702,63 205 702,63 - 
3. Lokal mieszkalny 38 088,74 38 088,74 - 
4. Budynki Oświaty 1 257 042,99 1 257 042,99 - 

5. Sieci energii elektrycznej, w tym 
oświetlenie uliczne 10 312,50 10 312,50 - 

6. Wodociągi 286 849,52 286 849,52 - 
7. Drogi, chodniki, place 655 194,42 655 194,42 - 
8. Obiekty Sportu i Rekreacji 135 592,02 135 592,02 - 

  RAZEM 2 617 172,82 2 617 172,82 0,00 
 
 

- Sołectwo Chmielów  

Lp. Nazwa Wartość na 31.12.2014 r. Wartość na 31.12.2015 r. Zmiany   

1. Budynki 178 962,91 178 962,91 - 
2. Budynki OSP 383 059,76 383 059,76 - 
3. Budynki Kultury 871 689,72 871 689,72 - 
4. Budynki Oświaty 669 766,24 669 766,24 - 

5. Sieci energii elektrycznej, w tym 
oświetlenie uliczne 19 369,33 19 369,33 - 

6. Wodociągi 1 598 379,69 1 598 379,69 - 
7. Kanalizacja  6 636 554,58 6 636 554,58 - 
8. Drogi, chodniki, place 10 241 615,80 10 540 605,45 298 989,65 

  RAZEM 20 599 398,03 20 898 387,68 298 989,65 
 
Zmiany: 
Budowa parkingu wraz z chodnikiem przy drodze Siarkowej-Strefowej  
w Chmielowie             219 708,67 zł 
Remont drogi gminnej Zakanale w Chmielowie           79 280,98 zł 

Id: CCFCA03E-E8D5-42C0-859E-777C03C6C8B0. Przyjęty Strona 12



- Sołectwo Cygany  

Lp. Nazwa Wartość na 31.12.2014 r. Wartość na 31.12.2015 r. Zmiany   

1. Budynki OSP 136 569,92 136 569,92 - 
2. Budynki Kultury 1 662 902,89 1 662 902,89 - 
3. Budynki Sportu i Rekreacji 410 490,05 410 490,05 - 
4. Budynki Oświaty 392 575,58 392 575,58 - 

5. Sieci energii elektrycznej, w tym 
oświetlenie uliczne 56 516,28 56 516,28 - 

6. Wodociągi 1 391 813,06 1 391 813,06 - 
7. Kanalizacja 2 567 798,37 2 567 798,37 - 
8. Drogi, chodniki, place 1 884 455,26 2 010 463,47 126 008,21 
9. Melioracje 144 606,69 144 606,69 - 

10. Obiekty Sportu i Rekreacji 7 320,00 7 320,00 - 
  RAZEM 8 655 048,10 8 781 056,31 126 008,21 
  
Zmiany: 
Remont drogi Desne II w Cyganach            93 259,50 zł 
Remont drogi wewnętrznej w Cyganach            32 748,71 zł 
 

- Sołectwo Jadachy 

Lp. Nazwa Wartość na 31.12.2014 r. Wartość na 31.12.2015 r. Zmiany   

1. Budynki OSP 40 254,28 40 254,28 - 
2. Budynki Sportu i Rekreacji 12 532,52 12 532,52 - 
3. Budynki Kultury 72 028,35 72 028,35 - 
4. Budynki Oświaty 2 550 840,77 2 550 840,77 - 

5. Sieci energii elektrycznej, w tym 
oświetlenie uliczne 71 462,55 71 462,55 - 

6. Wodociągi 555 161,59 555 161,59 - 
7. Kanalizacja 3 139 052,40 3 139 052,40 - 
8. Drogi, chodniki, place 3 207 275,37 3 375 043,51 167 768,14 
9. Obiekty Sportu i Rekreacji 675 350,76 675 350,76 - 

  RAZEM 10 323 958,59 10 491 726,73 167 768,14 
 
Zmiany: 
Remont drogi gminnej Górka w Jadachach             49 434,93 zł 
Remont drogi gminnej obok szkoły w Jadachach           42 213,60 zł 
Remont drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 2038/1 w Jadachach        76 119,61 zł 
 

- Sołectwo Rozalin  
  

Lp. Nazwa Wartość na 31.12.2014 r. Wartość na 31.12.2015 r. Zmiany   

1. Budynki OSP 166 547,72 166 547,72 - 
2. Budynki Oświaty 311 008,01 311 008,01 - 
3. Kanalizacja 1 940 488,10 1 940 488,10 - 
4. Drogi, chodniki, place 499 552,97 634 556,96 135 003,99 

Id: CCFCA03E-E8D5-42C0-859E-777C03C6C8B0. Przyjęty Strona 13



5. Obiekty Sportu i Rekreacji 39 467,00 39 467,00 - 
  RAZEM 2 957 063,80 3 092 067,79 135 003,99 
 
Zmiany: 
Budowa deptaka pieszego w pasie drogi powiatowej relacji Tarnowska Wola –  
Wola Baranowska             135 003,99 zł 

 
- Sołectwo Tarnowska Wola  

Lp. Nazwa Wartość na 31.12.2014 r. Wartość na 31.12.2015 r. Zmiany   

1. Budynki OSP 107 569,32 107 569,32 - 
2. Budynki Sportu i Rekreacji 343 781,74 343 781,74 - 
3. Budynki Kultury 656 929,58 656 929,58 - 
4. Budynki Oświaty 418 201,36 418 201,36 - 

5. Sieci energii elektrycznej, w tym 
oświetlenie uliczne 19 111,53 19 111,53 - 

6. Kanalizacja 2 195 324,66 2 195 324,66 - 
7. Drogi, chodniki, place 996 650,24 1 122 917,94 126 267,70 
8. Obiekty Sportu i Rekreacji 23 154,75 40 795,45 17 640,70 

  RAZEM 4 760 723,18 4 904 631,58 143 908,40 

 

Zmiany: 
Remont drogi gminnej Pogorzały, Szubienica w Tarnowskiej Woli     126 267,70 zł 
Altana drewniana wraz z żaglem przeciwsłonecznym na terenie Szkoły  
Podstawowej w Tarnowskiej Woli            17 640,70 zł 

 
 

IV. 
Dane o dochodach uzyskanych z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw 

majątkowych oraz z wykonywania posiadania:  

- wpływy z tytułu sprzedaży mienia komunalnego –     322 090,30 zł 
- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 

fizycznym w prawo własności –               793,23 zł 
- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych –    547 432,01 zł 

- wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości –   
           141 941,59 zł 

 
 

         Burmistrz 
 
 
               Wiesław Ordon 
 
 
 
Sporządziła: Kinga Piórek 

Id: CCFCA03E-E8D5-42C0-859E-777C03C6C8B0. Przyjęty Strona 14




